营运部发〔2014〕125 号                   签发人：蒋玮
关于东北片区玉双店、龙潭西路店的通报

各片区及门店:

由于近期有部分门店在开展广场、单店活动时出现了活动时间与上报时间不一致的情况，在更改了活动时间后未及时通知厂家，导致厂家根据原活动时间到了门店，这样严重影响了我司与厂家的合作关系，甚至会让厂家对我司失去信心，从而减少对我们活动中的支持。

   一、现将情况通报如下：

    1、玉双店
根据片长上报的活动计划时间是6月11日，由于门店店长现处于交接阶段，片长将活动时间第一次推迟至6月13日，第二次推迟至6月18日，虽然通知了部分厂家已更改时间，但其中有一家厂家未通知到位，导致厂家在6月13日到店，才被告知活动时间已更改，导致其厂家资源浪费。

    2、龙潭西路店

根据片长上报的活动计划时间是6月17日、18日，现在厂家都会提前一周到活动门店与店长沟通备货，以保证活动期间的效果，但6月13日厂家到店后，店员居然不知道自己门店要做活动，也不知道做活动的时间，这充分反映出片长、店长、店员之间的沟通及工作交接存在严重的问题。

二、通报及处罚：

 1、对玉双店、龙潭西路店的店长、店员做出通报批评，并取消龙潭西路店的活动

    资格。

     2、由于片长黄兴中与门店店长的沟通、衔接不到位，导致此情况出现需负主要责

        任，因此对东北片区片长黄兴中扣除基础管理分2分，罚款50元的处罚。于

        2014年6月16日上交于营运部熊晓艳处，逾期未交将翻倍处罚。

请各片区片长、店长、店员引以为戒，不再发生类似情况，希望片长、店长、店员之间能够有效加强相互之间的沟通协调性，活动前仔细培训其内容，让大家团结一心，把握好资源，认真做好每一场活动，以达到增长目标而共同努力。

特此通报！

                                                        营运部

                                                    2014年6月13日

主题词： 关于  东北片区  玉双店  龙潭西路店  通报

四川太极大药房连锁有限公司                        2014年6月13日印发
打印：王四维         核对：谭莉杨                       （共印1份）